粤医会[2023] 145  号

关于召开广东省医学会第二十七次血液病学学术会议

暨广东省医学会第八次血液病学青年学术论坛的通知

各有关单位：

我会定于 2023 年 8 月 4-6 日在广东湛江召开广东省医学会第二十七次血液

病学学术会议暨广东省医学会第八次血液病学青年学术论坛。本次会议由广东省

医学会主办，广东省医学会血液病学分会承办，南方医科大学南方医院和湛江中

心人民医院协办，本届年会将聚焦“血液疾病综合管理”进行专题研讨，青年论

坛将举办“第六届青年医师临床思维大赛竞赛” 和“第五届临床基础沙龙-四手

联弹”。欢迎广大血液工作者和学生积极参会，现将有关内容通知如下：

一、会议内容：专题报告、青年委员学术论坛、血液病学分会全体委员会议

等。

二、会议时间：2023年 8月 4-6日。4日 09:00-13:00 报到，4-6日学术

会议。

三、会议地点：湛江民大喜来登酒店，地址：湛江市赤坎区海滨大道北 128

号

四、收费标准：注册培训费（含资料费、授课费、会场使用费等）总计 800

元/人，住宿酒店：湛江民大喜来登酒店，住宿费标准：550元/天/间（含早餐，

单双同价）；明粤公寓：住宿费标准：360元/天/间（含早餐，单双同价），会议

统一安排食宿，费用回单位报销，全日制研究生凭研究生证注册培训费减半。根

据省学会规定，所有委员均需缴纳注册费。

五、参会对象：1.血液病学分会委员、青年委员。2.从事血液病学基础和临

床研究的医务人员、研究生。3.大会特邀嘉宾等。

六、学分授予：与会者均可获得省级继续医学教育学分（请携带医疗教育一

卡通登记学分,会议现场授分，会后不予补录) 。

七、其它会议信息：8月 4日 18:00-18:30 召开广东省医学会血液病学分会

常委委员会议，18:30-19:00召开广东省医学会血液病学分会全体委员会议，请

各位委员准时参加（具体时间见全委会通知）；委员有责任和义务组织本单位（地

区）人员参会。

八、报名方式：请登陆大会唯一指定网站https://2023xybx.sciconf.cn预

注册报名并了解会议相关信息，不接受来自其它渠道的注册报名,为提高现场注

册效率，请尽量提前网上预注册并预定房间，会议现场也可以报名，但会优先安

排网上提前报名的代表入住。网站技术咨询电话：戚旭晓 18688408102，邮箱：

qxx@kunbocs.cn。

九、联系人：广东省医学会学术管理与组织管理部分管专员 徐荣远

18588661917，xry2002@qq.com 专科分会秘书 南方医科大学南方医院 周红升

18665730280；宣丽 15521251270。

会议具体时间、地点及收费标准待正式会议通知。敬请登陆学会网站：

www.gdma1917.cn或 www.gdma.cc 查看会议的最新信息。

广东省医学会

                                      二〇二三年七月十三日

主题词：学术交流           血液病学            会议            通知

签发：李国营               核稿：陈大富                拟稿：徐荣远

发：各有关单位                                           共印：1000

mailto:xry2002@qq.com
http://www.gdma1917.cn/
http://www.gdma.cc/